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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCR480SCR480 Royal Blue Coloured Cocoa Butter Royal Blue Coloured Cocoa Butter 

245g; E171 Free245g; E171 Free

£33.65£33.65 245g £134.60/kg  

SCR445SCR445 E Free Blue Coloured Cocoa Butter E Free Blue Coloured Cocoa Butter 

245g; Non-Azo; from natural origin245g; Non-Azo; from natural origin

£41.00£41.00 245g £164.00/kg   

SCR372SCR372 Blue Powder Colours Blue Powder Colours 

100g; Non Azo100g; Non Azo

£25.09£25.09 100g tub £250.90/kg  

SCR380SCR380 E Free Blue Powder Colours E Free Blue Powder Colours 

100g; Non Azo; from natural origin100g; Non Azo; from natural origin

£64.65£64.65 100g £0.65/gram  

SCR466SCR466 Creative Powders; Pearl Blue Creative Powders; Pearl Blue 

25g; Non Azo25g; Non Azo

£24.92£24.92 25g £1.00/gram  

SCR513SCR513 Power Flowers Classic; Blue Power Flowers Classic; Blue 

50g; Non Azo50g; Non Azo

£35.35£35.35 50g tub £0.71/gram  

SCR310SCR310 Power Flowers From Natural Origin; Blue Power Flowers From Natural Origin; Blue 

50g; from natural origin50g; from natural origin

£61.91£61.91 50g tub £1.24/gram  

SDS504SDS504 Transfer Sheets; Cubic Blue Transfer Sheets; Cubic Blue 

300x400mm300x400mm

£63.39£63.39 Bag of 30 £2.11/each   

SDS504PSDS504P Transfer Sheets; Cubic Blue Transfer Sheets; Cubic Blue 

300x400mm300x400mm

£13.62£13.62 Bag of 5 £2.72/each   

WSCR380WSCR380 E Free Blue Powder Colours E Free Blue Powder Colours 

SHORT DATED: Best before 30/11/24SHORT DATED: Best before 30/11/24

£45.26£45.26 100g £0.65/gram

SCR456SCR456 E Free Turquoise Coloured Cocoa Butter E Free Turquoise Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£41.00£41.00 245g £164.00/kg  

WSDS165WSDS165 Transfer Sheets; Eggy 2 Transfer Sheets; Eggy 2 

SHORT DATED: Best before 30/11/24SHORT DATED: Best before 30/11/24

£54.40£54.40 Bag of 30 £3.63/each

WSDS165PWSDS165P Transfer Sheets; Eggy 2 Transfer Sheets; Eggy 2 

SHORT DATED: Best before 30/11/24SHORT DATED: Best before 30/11/24

£11.07£11.07 Bag of 5 £4.43/each

SCR333SCR333 Power Flowers Classic; Blue Power Flowers Classic; Blue 

500g; Non Azo500g; Non Azo

£247.20£247.20 500g tub £0.49/gram  
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